佐同発第  ３３  号

                         令和 ７年 ９月１２日

会 員 各 位

                        佐賀経済同友会

代表幹事 中 尾 清一郎

代表幹事 中 野 武 志

今年もやります！鹿島地域応援企画

第 716回佐賀経済同友会例会開催について

拝啓 涼秋の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記により第 716回例会を開催します。師走の開催となる今回も昨年

に引き続き、鹿島応援企画例会と致します。今回は船舶用シリンダーライナで世

界トップシェアを誇る東亜工機㈱（鹿島市）で工場見学後、鹿島市長 松尾勝利

氏をお招きし、魅力あふれる鹿島市についてお話をうかがいます。併せて懇親会

を開催致しますので、多数のご参加をお願いします。          敬具

記

１．期 日 １２月１９日（金）

２．日 程 １３：５５ 肥前鹿島駅前 集合・東亜工機㈱の車で移動

１４：００～東亜工機㈱横田工場

（鹿島市高津原 62-1 ℡0954-69-0131）見学

 見学後移動

      １４：３０～１６：００

東亜工機㈱（鹿島市山浦丁 1430-30）谷田工場 見学

      １６：３０～１７：１０

       講演 「魅力あふれる鹿島市について」（仮題）

            鹿島市長 松 尾 勝 利 氏

       会場 割烹「中央」

      １７：２０～１９：００ 懇親会

３．参加費 10,000円（懇親会費・税込）

４．備 考 ①佐賀駅 13：21発の普通列車で 13：52に肥前鹿島駅に着きます。

（乗車時間 31分。たまには普通列車のご乗車もいかがですか）

      ②東亜工機㈱横田工場に直接お越しになる方は、14：00までにご

集合下さい。

      ③懇親会後、佐賀駅にお帰りになる場合、肥前鹿島駅 19：34発の

特急「かささぎ」で佐賀駅に 19：57着です（乗車時間 23分）。

      ④お申し込みは Eメールでお願いします。

Eメール saga@san.bbiq.jp
         注 お申込みに際し、肥前鹿島駅から東亜工機㈱の車の利用

の有無、見学の参加、不参加、懇親会の参加、不参加を

記入願います。

       ⑤活力ある地域づくり推進委員会、会員交流・組織拡大委員会と

共催します。

※お預かりした個人情報は、本会の個人情報保護管理規程等に基づき、安全かつ適正に管理致します。

東亜工機㈱横田工場から見学します